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Írásbeli kérdés

„Lazúrható a több mint 60 évesföldút?" címmel a Házszabály 90 . §-a alapján írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Dr. Petrétei .I©zsef igazságügy- miniszterhez. A kérdésre a választ írósban kérem .

A MOSOM-Duna - bal - partján kialakult képtelen közlekedési helyzet miatt fordulok Önhöz . A
több évtizede ott lakók, a nyaralók, az erdészet, a mezőgazdasági vállalkozók, a vízügy, valamint a
természetet szerető emberek nem használhatják egyik napról a másikra a több mint, hatvan éve üzemelő
utat. A korábbi utat az egyik tulajdonos kerítéssel elzárta. .

A problémát felvetők egy vázlatot is eljuttattak hozzám, amelyen jól látszik, hogy a „2." számú
telek tulajdonosa zárta el a régi utat . Az is kivehető a vázlatból, hogy van egy, úgynevezett „kijelölt út"
is, amelyre átterelődött a forgalom a lezárás után, hogy ha kerülővel is, de eljussanak a birtokukra. Ez
az út a telek tulajdonosaié . Ők is hamar léptek, mert néhány nap múlva vassorompóval zárták le az utat .
Így a parton élők, vagy a nyaralók, a korlátokat átugorva - gyalog - juthatnak el a telkükre. Nem
mellékesen a tűzoltóság, mentő, esetlegesen - vízpartról lévén szó - a katasztrófa elhárítás is
akadályoztatva van

F

Tisztelt Miniszter Úr!

Lezárhatja-e bárki is a több évtizede útként funkcionáló földterületet?

Tisztelettel várom előremutató és a megoldást segítő válaszát.

Mosonmagyaróvár, 2005 . augusztus 16 .
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Tisztelt Elnök Asszony!

„Lezárható a több mint 60 éves fáldút?" címmel a Házszabály 90 . §-a alapján kérdést kívánok
benyújtani Dr. Petrétei József igazságügy- miniszterhez.

Tisztelt Miniszter úri

A Mosom-Duna. - bal - partján kialakult képtelen közlekedési helyzet miatt fordulok Önhöz . A
több évtizede ott lakók, a nyaralók, az erdészet, a mezőgazdasági vállalkozók, a vízügy, valamint a
természetet szerető emberek nem használhatják egyik napról a másikra a több mint, hatvan éve üzemelő
utat. A korábbi utat az egyik tulajdonos kerítéssel elzárta .

A problémát felvetők egy vázlatot is eljuttattak hozzám, amelyen jól látszik, hogy a „2 ." számú
telek tulajdonosa zárta el a régi utat . Az is kivehető a vázlatból, hogy van egy, úgynevezett „kijelölt út"
is, amelyre átterelődött a forgalom a lezárás után, hogy ha kerülővel is, de eljussanak a birtokukra. Ez
az út a telek tulajdonosaié . Ők is hamar léptek, mert néhány nap múlva vassorompóval zárták le az utat .
Így a parton élők, vagy a nyaralók, a korlátokat átugorva - gyalog - juthatnak el a telkükre . Nem
mellékesen a tűzoltóság, mentő, esetlegesen - vízpartról lévén szó - a katasztrófaa elhárítás is
akadályoztatva van

Tisztelt Miniszter Úr!

Lezárhatja-e bárki is a főbb évtizede útként funkcionáló földterületet?

Tisztelettel várom előremutató és a megoldást segítő válaszát.

Mosonmagyaróvár, 2005 . augusztus 16 .
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